
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа №17 имени П.И.Глущенко 

  

 

 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 г. № 17 

поселок Октябрьский 

 

Об утверждении школьного координатора ГИА-9 

 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования выпускников 9 - го класса в 2024 -2025 

учебном году п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить школьным координатором по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования выпускников 9-го класса в 2025 году 

заместителя директора по УВР Шептицкую А.В. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ №17                         Минка А.А. 

 

 
Ознакомлена              

Шептицкая А.В. 

 

 


		2025-01-31T14:30:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ П.И.ГЛУЩЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




